

Zapytania odnośnie przetargu

Zapytanie odnośnie Przetargu nieograniczonego na wykonanie nadzoru inwestorskiego zadania pn:
„budowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z przyłączami w miejscowościach Nowinka, Podnowinka, Szczebra, Szczeberka, Gatne Drugie- gmina Nowinka”

Pytanie 1:

„Proszę o sprecyzowanie, w jakich branżach przewidziany jest nadzór na w/w zadaniu”.

Odpowiedź:

1. Nadzór nad realizacją ww zadania obejmuje branże:
 - sanitarna
 - drogowa
 - elektryczna
2. Inwestycja obejmuje:
 - ilość działek do podłączenia około 200 szt.
 - sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej około L = 7600m
 - sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej około L = 300m
 - sieć wodociągowa około L = 6200m
 - przydomowe przepompownie ścieków około 200 szt.
 - sieciowe przepompownie ścieków około 4 szt.
 - remont uszkodzonych nawierzchni
3. Wartość inwestycji **7.995.000,00 zł**

Pytanie 2:

1. W celu właściwej wyceny oferty prosimy o podanie bardziej szczegółowego zakresu rzeczowego inwestycji, jak również harmonogramu czasowego realizacji projektu (terminy i ilość postępowań na wyłonienie wykonawców robót budowlanych).
2. W nawiązaniu do pkt 2 podpunkt 3 SIWZ, prosimy o określenie minimalnych wymagań zamawiającego w stosunku do branż niezbędnych do wykonywania Zamówienia.
3. W związku z powyższym w celu przygotowania rzetelnej oferty wnosimy o zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź:

1. Wykonawca robót jest wyłoniony – termin wykonania inwestycji 30.11.2012 r.
2. Zamawiający nie stawia minimalnych wymagań dla poszczególnych branż.
3. Nie widzimy podstaw do zmiany składania ofert

Metryka strony

Udostępniający: **Daniel Wojewnik**
Wytwarzający/odpowiadający: **Nowinka Urząd Gminy**
Data wytworzenia: **2012-01-23**
Wprowadzający: **Nowinka Urząd Gminy**
Data wprowadzenia: **2012-01-23**
Data modyfikacji: **2012-01-24**
Opublikował: **Nowinka Urząd Gminy**
Data publikacji: **2012-01-23**